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ДРЖАВНАУРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКАДОКУМЕНТАЦИЈАЗА
"ИНДУСТРИСКАЗОНА КРАТОВО",

КОТУРАЛЕВО, ОПШТИНАКРАТОВО, РЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА

ТЕХНИЧКИБРОЈ:
H0115

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ И ВРСКИ
ДИРЕКЦИЈА ЗА ТЕХНОЛОШКИ ИНДУСТРИСКИ РАЗВОЈНИ ЗОНИ

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ И ВРСКИ СТАДИУМ:

ДУПД

ДРЖАВНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА
"ИНДУСТРИСКА ЗОНА КРАТОВО " ,

КО ТУРАЛЕВО,
ОПШТИНА КРАТОВО,

РЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ НА "ИНДУСТРИСКА ЗОНА КРАТОВО" (П = 6.57 ха)

ГРАНИЦА НА КАТАСТАРСКА ОПШТИНА

ЕЛЕМЕНТИ НА УЛИЧНА МРЕЖА

ОСОВИНА НА СООБРАЌАЈНИЦИ

ПЛАНСКА
ДОКУМЕНТАЦИЈА

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА

ЛИНИЈА НА РЕГУЛИРАНО РЕЧНО
КОРИТО

REKA

КЛАСА НА НАМЕНА:

ЛЕСНА И НЕЗАГАДУВАЧКА ИНДУСТРИЈА

ЗАШТИТНО ЗЕЛЕНИЛО

ДАТУМ:

СЕПТЕМВРИ
2015

ПЛАНЕРИ:
Билјана Темелковска
дипл.инж.арх.
овластување бр.0.0484
Боро Петковски
дипл.инж.арх.
овластување бр.0.0392

1,1 Г Г2 65715,07 34.238 17.120 24.000 (П+2) со АУП 50 0,7 со АУП

65715,07 34.238 17.120 24.000 (П+2) со АУП 50 0,70 со АУП

максимална
височина до 

венец
м´

Компатибилните класи на намени се утвдуваат според Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Сл. Весник на РМ бр. 63/12, 126/12, 19/13, 95/13, 167/13, 37/14, 125/14 и 148/14)
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Пред одобрување на Архитектонско-урбанистички проект, истиот да се даде на Мислење до сите надлежни институции и субјекти согласно член 29 од Законот

паркирање
површина на
градежна
парцела

м²

максимална 
површина за 
градење 

(приземје)
м²

вкупна 
изградена
површина 

м²

број на
спратови

Се дозволува изградба на повеќе градби во утврдениот простор за градење 

бр
ој

 н
а

па
рц
ел
а

гр
уп
а 
на

 к
ла
си

 
на

на
м
ен
и

ос
но
вн
а 
кл
ас
а 

на
 н
ам

ен
а 

пр
оц
ен
т 
на

из
гр
ад
ен
ос
т

P 
(%

)

Бројот на потребните паркинг места да биде во согласност со Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Сл.весник На РМ бр. 63/12, 126/12, 19/13, 95/13, 167/13, 37/14, 125/14 и 148/14)

Градежната парцела да се разработи со Архитектонско-урбанистички проект, согласно член 51 од Законот за просторно и урбанистичко планирање                                                                                                                     
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НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ДРЖАВНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ИНДУСТРИСКА ЗОНА КРАТОВО, КО ТУРАЛЕВО, ОПШТИНА КРАТОВО ТЕХ. БР. Н0115

Вкупно:

НАМЕНА ПОВРШИНА (м²) %

Г2 25194,34 38,3

Д2 18144,54 27,6

ЗАШТИТЕН ПОЈАС 8227,84 12,5

Е1 (КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА) 8312,45 12,6

КРАТОВСКА РЕКА 
(ПРИТОКИ И ВОДОТЕЦИ) 5835,91 8,9

ВКУПНО 65715,07 100,0

БИЛАНСНИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ДРЖАВНО УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
ЗА ИНДУСТРИСКА ЗОНА „КРАТОВО“, КО ТУРАЛЕВО, ОПШТИНА КРАТОВО

(НА НИВО НА ПЛАНСКИ ОПФАТ)

ГГП

РЛ

ГЛ

РЕГУЛАЦИСКА ЛИНИЈА

ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

ЗАШТИТЕН ПОЈАС НА ПАТ

ГП 1.1 БРОЈ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА
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ДРЖАВНАУРБАНИСТИЧКАПЛАНСКАДОКУМЕНТАЦИЈАЗА
"ИНДУСТРИСКАЗОНАКРАТОВО",

КОТУРАЛЕВО, ОПШТИНАКРАТОВО, РЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА

ТЕХНИЧКИБРОЈ:
H0115

МИНИСТЕРСТВО ЗАТРАНСПОРТИВРСКИ
ДИРЕКЦИЈАЗАТЕХНОЛОШКИ ИНДУСТРИСКИ РАЗВОЈНИЗОНИ

МИНИСТЕРСТВО ЗАТРАНСПОРТИВРСКИ СТАДИУМ:

ДУПД

ДРЖАВНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА
"ИНДУСТРИСКА ЗОНА КРАТОВО",

КО ТУРАЛЕВО,
ОПШТИНА КРАТОВО,

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

ГРАНИЦАНАПЛАНСКИОПФАТНА "ИНДУСТРИСКАЗОНАКРАТОВО" (П = 6.57 ха)

ГРАНИЦАНАКАТАСТАРСКАОПШТИНА

ГГП

РЛ

ГЛ

РЕГУЛАЦИСКАЛИНИЈА

ГРАНИЦАНАГРАДЕЖНАПАРЦЕЛА

ГРАДЕЖНАЛИНИЈА

ЛИНИЈАНАРЕГУЛИРАНОРЕЧНО
КОРИТО

REKA

ПЛАНСКА
ДОКУМЕНТАЦИЈА

ПЛАНСКАДОКУМЕНТАЦИЈА

ДАТУМ:

СЕПТЕМВРИ
2015

ПЛАНЕРИ:
Билјана Темелковска
дипл.инж.арх.овластување бр.0.0484
Боро Петковски
дипл.инж.арх.овластување бр.0.0392 Депинова

дипл.град.инж.овластување бр.2.0606

Благој Јанков
дипл.ел.инж.овластување бр.4.0115
м-р. Соња Георгиева

Никола Гаџовски
дипл.маш.инж.овластување бр.3.0763

ЕЛЕМЕНТИНАУЛИЧНАМРЕЖА
ОСОВИНАНАСООБРАЌАЈНИЦИ

ЗАШТИТЕНПОЈАСНАПАТ

ГП 1.1 БРОЈНАГРАДЕЖНАПАРЦЕЛА

ПУМПНАСТАНИЦА

ВОДОВОДНАИНФРАСТРУКТУРА:

ЦЕВКОВОДФ150мм (САНИТАРНАВОДА)

ЦЕВКОВОД (ТЕХНИЧКАВОДА)

КАНАЛИЗАЦИСКАИНФРАСТРУКТУРА:

ФЕКАЛЕНКОЛЕКТОР

АТМОСФЕРСКИКОЛЕКТОР

TRAFOSTANICA 35 kV

TRAFOSTANICA 10 kV

ДАЛНОВОД 35 kV

ДАЛНОВОД 10 kV

ЕЛЕКТРОВОД 10 kV

ТЕЛЕФОНСКИВОД

ЕЛЕКТРО - ЕНЕРГЕТСКАИНФРАСТРУКТУРА:

ЕЛЕКТРОНСКО - КОМУНИКАЦИСКАИНФРАСТРУКТУРА:

СВЕТИЛКАЗАЈАВНООСВЕТЛУВАЊЕ

ДИСЛОЦИРАНТЕЛЕФОНСКИВОД

Нумерички показатели за водоснабдување и одведување отпадни води 
 
Мрежа за санитарна вода: 

- ќе се дефинира врз основа на АУП 
 

Мрежа за техничка вода 
- ќе се дефинира врз основа на АУП 

 
Фекална канализациона мрежа 

- ќе се дефинира врз основа на АУП 
 

Атмосферска канализациска мрежа 
ќе се дефинира врз основа на АУП 

Нумерички показатели за електроенергетска инфраструктурата  
 

Надземни и подземни инфраструктурни водови и објекти:  
- Дистрибутивна трафостаница 10/ 0,4kV  
- 10kV  приклучен електровод во должина од 255м 

 
Нумерички показатели за електронско -комуникациска инфраструктура  

 
Подземни инфраструктурни водови:  

- Дислоциран телефонски вод во должина од 470м  
 
Нумерички показатели за јавно осветлување  

 
Надземни инфраструктурни градби и водови:  
24 метални столбови со височина 10м, со една натриумова сијалица од 250W  

МРС / ШАХТА

ГАСОВОД (ПРИМАРЕНВОД) p=12bar

ГАСОВОДНАИНФРАСТРУКТУРА:

ЗАШТИТЕНПОЈАСНАГАСОВОДИМРС

Нумерички показатели за гасоводната инфраструктура  

Надземни инсталации: 
 Мерно регулациска станица МРС - капацитетот ќе се утврди со планска 

документација од пониско ниво. 
 
Подземни инсталации: 

 Примарна гасоводна мрежа, (p=12 bar), L = 30  m,  
Секундарна гасоводна мрежа, (p=4 bar), пречниците и должините ќе се утврдат со планска 
документација од пониско ниво. 

КЛАСА НА НАМЕНА:
ЛЕСНАИНЕЗАГАДУВАЧКАИНДУСТРИЈА

ЗАШТИТНОЗЕЛЕНИЛО
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КО ЖЕЛЕЗНИЦА

КО ШЛЕГОВО
КО ТУРАЛЕВО

КО ЖИВАЛЕВО

РЕЗЕРВОАР

ТС 35 kV

ТС 10 kV
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ДРЖАВНАУРБАНИСТИЧКАПЛАНСКАДОКУМЕНТАЦИЈАЗА
"ИНДУСТРИСКАЗОНАКРАТОВО",

КОТУРАЛЕВО, ОПШТИНАКРАТОВО, РЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА

ТЕХНИЧКИБРОЈ:
H0115

МИНИСТЕРСТВОЗАТРАНСПОРТИВРСКИ
ДИРЕКЦИЈАЗАТЕХНОЛОШКИИНДУСТРИСКИРАЗВОЈНИЗОНИ

МИНИСТЕРСТВОЗАТРАНСПОРТИВРСКИ СТАДИУМ:

ДУПД

ДРЖАВНАУРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКАДОКУМЕНТАЦИЈАЗА
"ИНДУСТРИСКА ЗОНАКРАТОВО",

КОТУРАЛЕВО,
ОПШТИНАКРАТОВО,

РЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ НА "ИНДУСТРИСКА ЗОНА КРАТОВО " (П = 6.57 ха)

ГРАНИЦА НА КАТАСТАРСКА ОПШТИНА

ГГП

РЛ

ГЛ

РЕГУЛАЦИСКА ЛИНИЈА

ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

ЛИНИЈА НА РЕГУЛИРАНО РЕЧНО
КОРИТО

ПУМПНА СТАНИЦА

ВОДОВОДНА ИНФРАСТРУКТУРА :

ЦЕВКОВОД Ф150мм  (САНИТАРНА ВОДА)

ЦЕВКОВОД  (ТЕХНИЧКА ВОДА )

КАНАЛИЗАЦИСКА ИНФРАСТРУКТУРА :

ФЕКАЛЕН КОЛЕКТОР

АТМОСФЕРСКИ КОЛЕКТОР

REKA

МРС  / ШАХТА

ГАСОВОД  (ПРИМАРЕН ВОД ) p=12bar

ГАСОВОДНА ИНФРАСТРУКТУРА :

ПЛАНСКА
ДОКУМЕНТАЦИЈА

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА

НИВЕЛМАНСКИ ПРЕСЕЧНИ ТОЧКИ

НИВЕЛМАН
ПОДОЛЖЕН

ЕЛЕМЕНТИ НА УЛИЧНА МРЕЖА

ОСОВИНА НА СООБРАЌАЈНИЦИ

СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА :

КЛАСА НА НАМЕНА:

ЛЕСНА И НЕЗАГАДУВАЧКА ИНДУСТРИЈА

ЗАШТИТНО ЗЕЛЕНИЛО

ЗАШТИТЕН ПОЈАС НА ПАТ

ЗАШТИТЕН ПОЈАС НА ПАТ

TRAFOSTANICA 35 kV

TRAFOSTANICA 10 kV

ДАЛНОВОД  35 kV

ДАЛНОВОД  10 kV

ЕЛЕКТРОВОД  10 kV

ТЕЛЕФОНСКИ ВОД

ЕЛЕКТРО - ЕНЕРГЕТСКА ИНФРАСТРУКТУРА :

ЕЛЕКТРОНСКО  - КОМУНИКАЦИСКА ИНФРАСТРУКТУРА :

СВЕТИЛКА ЗА ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ

ДИСЛОЦИРАН ТЕЛЕФОНСКИ ВОД

ЗАШТИТЕН ПОЈАС НА ГАСОВОД И МРС

ПЛАНЕРИ:
Билјана Темелковскадипл.инж.арх.овластување бр.0.0484
Боро Петковскидипл.инж.арх.овластување бр.0.0392 Депиновадипл.град.инж.овластување бр.2.0606

Благој Јанковдипл.ел.инж.овластување бр.4.0115
м-р. Соња Георгиева

Никола Гаџовскидипл.маш.инж.овластување бр.3.0763
Ристо Андреевскидипл.град.инж.овластување бр.2.1180

1,1 Г Г2 65715,07 34.238 17.120 24.000 (П+2) со АУП 50 0,7 со АУП

65715,07 34.238 17.120 24.000 (П+2) со АУП 50 0,70 со АУП

максимална
височина до 

венец
м´

Компатибилните класи на намени се утвдуваат според Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Сл. Весник на РМ бр. 63/12, 126/12, 19/13, 95/13, 167/13, 37/14, 125/14 и 148/14)
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Пред одобрување на Архитектонско-урбанистички проект, истиот да се даде на Мислење до сите надлежни институции и субјекти согласно член 29 од Законот
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Бројот на потребните паркинг места да биде во согласност со Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Сл.весник На РМ бр. 63/12, 126/12, 19/13, 95/13, 167/13, 37/14, 125/14 и 148/14)

Градежната парцела да се разработи со Архитектонско-урбанистички проект, согласно член 51 од Законот за просторно и урбанистичко планирање                                                                                                                     
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НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ДРЖАВНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ИНДУСТРИСКА ЗОНА КРАТОВО, КО ТУРАЛЕВО, ОПШТИНА КРАТОВО ТЕХ. БР. Н0115

Вкупно:

НАМЕНА ПОВРШИНА (м²) %

Г2 25194,34 38,3

Д2 18144,54 27,6

ЗАШТИТЕН ПОЈАС 8227,84 12,5

Е1 (КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА) 8312,45 12,6

КРАТОВСКА РЕКА 
(ПРИТОКИ И ВОДОТЕЦИ) 5835,91 8,9

ВКУПНО 65715,07 100,0

БИЛАНСНИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ДРЖАВНО УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
ЗА ИНДУСТРИСКА ЗОНА „КРАТОВО“, КО ТУРАЛЕВО, ОПШТИНА КРАТОВО

(НА НИВО НА ПЛАНСКИ ОПФАТ)

Нумерички показатели за водоснабдување и одведување отпадни води  
 
Мрежа за санитарна вода: 

- ќе се дефинира врз основа на АУП 
 

Мрежа за техничка вода 
- ќе се дефинира врз основа на АУП 

 
Фекална канализациона мрежа 

- ќе се дефинира врз основа на АУП 
 

Атмосферска канализациска мрежа 
ќе се дефинира врз основа на АУП 

Нумерички показатели за електроенергетска инфраструктурата  
 

Надземни и подземни инфраструктурни водови и објекти:  
- Дистрибутивна трафостаница 10/ 0,4kV  
- 10kV  приклучен електровод во должина од 255м 

 
Нумерички показатели за електронско -комуникациска инфраструктура  

 
Подземни инфраструктурни водови:  

- Дислоциран телефонски вод во должина од 470м  
 
Нумерички показатели за јавно осветлување  

 
Надземни инфраструктурни градби и водови:  
24 метални столбови со височина 10м, со една натриумова сијалица од 250W  

Нумерички показатели за гасоводната инфраструктура  

Надземни инсталации: 
 Мерно регулациска станица МРС - капацитетот ќе се утврди со планска 

документација од пониско ниво. 
 
Подземни инсталации: 

 Примарна гасоводна мрежа, (p=12 bar), L = 30  m,  
Секундарна гасоводна мрежа, (p=4 bar), пречниците и должините ќе се утврдат со планска 
документација од пониско ниво. 

ГП 1.1 БРОЈ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

REGIONALEN PAT - R 1205

(VRSKA SO A2 - KRATOVO)

INDUSTRISKA ULICA - 1


